
UCHWAŁA NR 408/LIV/2023 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wskazania przedstawiciela Rady Miasta Podkowa Leśna do Rady Muzeum działającej przy 
Muzeum im. A. i J. Iwaszkiewiczów w Stawisku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 11 ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 385) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się p. Alicję Rotfeld-Paczkowską jako przedstawicielkę Rady Miasta Podkowa Leśna do 
Rady Muzeum działającej przy Muzeum im. A. i J. Iwaszkiewiczów w Stawisku. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Podkowa Leśna do przekazania Staroście Powiatu 
Grodziskiego odpisu niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 42/V/2019 z dnia 14 marca 2019 r. w sprawie wskazania przedstawiciela Rady 
Miasta Podkowa Leśna do Rady Muzeum działającej przy Muzeum im. A. i J. Iwaszkiewiczów w Stawisku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

 
 

Michał Gołąb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66D522EB-282E-4122-9421-FB135B75E0E2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 408/LIV/2023 RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA z dnia 10 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


